17-02-2024 11:20:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A areia do parque infantil esta antiga, e muito suja.

Conforme relato do Senhor Manoel, no endereço citada a areia do parque infantil não foi trocada tem mais ou
menos 15 anos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-03-2020

PÇA AMÉRICO FERREIRA DE ABREU, SANTA MÔNICA, 38.408-166, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - PARQUE INFANTIL - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 26506/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CLEMENTE PEREIRA, 1183, NOVA PAMPULHA, 38.408-644, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Magoo

Sala das Sessões, 2 de março de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Magoo

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Magoo 1

1Total